



## RVL Group ApS

Tværvej 6  
6622 Bække  
CVR-nr. 38226231

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.10.2020

---

**Jepp Thorbjørn Mikkelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

RVL Group ApS

Tværvej 6

6622 Bække

CVR-nr.: 38226231

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Jeppé Thorbjørn Mikkelsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, forestå investering med henblik på formueforvaltning samt anden i forbindelse dermed forbunden virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 1.456 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.339.336</b>	<b>1.058.440</b>
Af- og nedskrivninger	1	(767.655)	(454.806)
<b>Driftsresultat</b>		<b>571.681</b>	<b>603.634</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.101.648	937.187
Andre finansielle omkostninger	2	(117.366)	(99.379)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.555.963</b>	<b>1.441.442</b>
Skat af årets resultat	3	(100.460)	(112.550)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.455.503</b>	<b>1.328.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		1.400.203	1.274.892
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.455.503</b>	<b>1.328.892</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.125.671	2.176.411
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	27.614
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>2.125.671</b>	<b>2.204.025</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.173.374	1.971.726
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>2.173.374</b>	<b>1.971.726</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.299.045</b>	<b>4.175.751</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		665.860	273.569
Periodeafgrænsningsposter		563.834	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.229.694</b>	<b>273.569</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>128.100</b>	<b>72.857</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.357.794</b>	<b>346.426</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.656.839</b>	<b>4.522.177</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.188.374	986.726
Overført overskud eller underskud		1.667.165	468.610
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.960.839</b>	<b>1.559.336</b>
Udskudt skat		85.509	98.022
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>85.509</b>	<b>98.022</b>
Anden gæld		0	220.835
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>0</b>	<b>220.835</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	236.019	675.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.754	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		114.189	622.312
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		158.403	104.716
Skyldig selskabsskat		567.871	250.088
Anden gæld		1.364.255	986.868
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.610.491</b>	<b>2.643.984</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.610.491</b>	<b>2.864.819</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.656.839</b>	<b>4.522.177</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	986.726	468.610	54.000	1.559.336
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(900.000)	900.000	0	0
Årets resultat	0	1.101.648	298.555	55.300	1.455.503
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.188.374</b>	<b>1.667.165</b>	<b>55.300</b>	<b>2.960.839</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	767.655	454.806
	<b>767.655</b>	<b>454.806</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	51.294	33.594
Renteomkostninger i øvrigt	51.549	54.056
Øvrige finansielle omkostninger	14.523	11.729
	<b>117.366</b>	<b>99.379</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	572.783	261.088
Ændring af udskudt skat	(12.513)	56.040
Regulering vedrørende tidligere år	(2)	1.474
Refusion i sambeskatning	(459.808)	(206.052)
	<b>100.460</b>	<b>112.550</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	2.692.711	27.614
Tilgange	1.726.915	0
Afgange	(1.010.000)	(27.614)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.409.626</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(516.300)	0
Årets afskrivninger	(767.655)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.283.955)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.125.671</b>	<b>0</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	985.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>985.000</b>
Opskrivninger primo	986.726
Afskrivninger på goodwill	(18.580)
Andel af årets resultat	1.120.228
Udbytte	(900.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.188.374</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.173.374</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.
Anden gæld	236.019	675.000
	<b>236.019</b>	<b>675.000</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>2.950.354</b>	<b>0</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
